MuHucTtepcTBo cnopta P®
YnpaBneHue pnsnyeckomn KynbTypbl U cnopTa agMmuHucTpaumm Nopoaa Tomcka
depepaumsa no nbikHbIM roHkam TPOO "CrapTt"
NbDKHA POCCUUN 2022
12.02.2022 r., c/k NMonutexHuk

MPOTOKOJ PE3YJIbTATOB

HeBywkun 2004 n monoxe, 5.000 m

Nno/o $amMunusi, uMs KonnexTus HomMep TP PesynpraT OTcTaBanHue MecTo
1 JlyxkoBa AHHa ToMCK, JIMYHO 114 2004 00:15:12,4 +00:00,0 1
2 TapaHeHko Onus KEIP 124 2005 00:16:07,1 +00:54,7 2
3 BoHmapeHKO ApMHa KEIP 105 2005 00:16:41,5 +01:29,1 3
4 Muxanbuyk I'aJinHa com 67 118 2006 00:18:06,2 +02:53,8 4
5 InoTHuMkoOBa Kupa MBOYIO n/x 'Ommccein' 121 2007 00:18:43,7 +03:31,3 5
6 IanbsaHoBa Kcenwusa ClIOP H. BapaHOBOMU 120 2005 00:19:04,6 +03:52,2 6
7 JlobaruHcKasa AHTenrHa com 67 115 2006 00:20:05,8 +04:53,4 7
8 KysHeuosa Taucus com 67 113 2008 00:20:10,0 +04:57,¢6 8
9 KysHeuoBa BiammuciaBa com 67 112 2006 00:20:27,8 +05:15,4 9

10 JwbaruHckasa IuaHa com 67 116 2006 00:20:46,8 +05:34,4 10
11 XmaHoBa AHacTacusd IO KEIP 108 2005 00:20:56,5 +05:44,1 11
12 BoekyH IloJivHa com 67 104 2008 00:21:07,4 +05:55,0 12
13 Muxajabuyk AHHAa com 67 117 2005 00:21:21,2 +06:08,8 13
14 HuxurmHa Exarepuua com 67 119 2005 00:21:21,6 +06:09,2 14
15 ImuTpreBa Oupy3a III0 KEOP 106 2008 00:22:52,5 +07:40,1 15

OHowu 2004 n monoxe, 5.000 m

Nn/no ®amunusi, umst KonnexkTue HomMep TP PesyneraT OTcTaBanHue MecTo
1 OuoHMH IMUTPMI CIIOP H. BapaHOBOMI 161 2004 00:12:15,5 +00:00,0 1
2 ManetuH ApTEM ToMCK, JIMUHO 146 2004 00:12:18,6 +00:03,1 2
3 llenener aHwui ToMCK, JIMYHO 164 2004 00:12:18,8 +00:03,3 3
4 TuMmobeeB ApTéEM [ICu 160 2005 00:12:45,5 +00:30,0 4
5 XurynuH HukuTa ClIOP H. BapaHOBOM 137 2004 00:13:01,1 +00:45,¢6 5
6 BepxomaHos Cepren ToOMCK, JIMYHO 135 2004 00:13:37,4 +01:21,9 6
7 CaMomyoB IMuTpui MBOYIO mn/x 'Omuccen' 158 2004 00:13:41,0 +01:25,5 7
8 IlmorT Tumobem CIIOP H. BapaHOBOM 155 2007 00:14:01,8 +01:46,3 8
9 KpaBueHKO AHTOH CHIOP H. BapaHOBOMI 142 2006 00:14:02,8 +01:47,3 9

10 MuxannoB Kupwn ToOMCK, JIMUHO 163 2004 00:15:33,8 +03:18,3 10
11 TNMawxos IMMUTPUM CHIOP H. BapaHOBOMI 154 2006 00:17:00,4 +04:44,9 11
12 BobueB Cepreit CIIOP H. BapaHOBOM 132 2006 00:17:43,5 +05:28,0 12
13 IrpoxoB AJIeKCaHIP MBOYIO n/x 'Ozmmccein' 165 2005 00:17:45,8 +05:30,3 13
14 Pril®ynb AHOpent com 67 157 2006 00:17:53,6 +05:38,1 14
15 llepBax HukmuTa MBOYIO n/x 'Ozmmccein' 167 2007 00:18:23,8 +06:08,3 15
16 KojsiumH Bacwuiamit MBOYIO n/x 'Ozmmcceir' 138 2008 00:18:58,7 +06:43,2 16
17 MeHBUMKOB AJiekcen ToMCK, JIMUHO 148 2006 00:19:15,0 +06:59,5 17
18 JluxaHoB CeMEH ICHr 145 2006 00:19:15,6 +07:00,1 18
19 CxupHeBCckMuM VBaH JIMuHO 168 00:19:22,5 +07:07,0 19
20 KpuBEIX ApPTEM CHIOP mMm. H. BapaHOBO 143 2005 00:19:35,5 +07:20,0 20
21 CvmpHOB PowmaH ClIOP H. BapaHOBOMU 159 2006 00:19:37,2 +07:21,7 21
22 Mauyk ApTéMm com 67 147 2007 00:22:19,5 +10:04,0 22
23 OrmHCckMil VBaH com 67 152 2006 00:30:13,1 +17:57,6 23



Myx4unHbIi, 10.000 m
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28
29
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32
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38
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41
42
43
44
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46
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50
51
52

PesynesTaT OTcTaBaHme MecTo

Nn/no damunusi, umMs KonnekTue Homep TP
KanuumH AJIeKCaHOpP KALINA 216 1983 00:25:39,6 +00:
UepHMKOB AJIHECaHIP ToMCK, JIMYHO 196 1998 00:25:51,3 +00:
MumeHko ApTeM ToMCck 246 1986 00:26:18,3 +00:
Kazaxos Opwun TomckHedTH 214 1976 00:27:05,6 +01:
[IaBJyiOB VBaH CIIOP H. BapaHOBOM 245 2006 00:27:40,5 +02:
[lonnoB IMmTpuin C/x JlernoH 266 1988 00:28:38,4 +02:
ManeTun Ceprent C/x JleTuoH 240 1975 00:28:39,0 +02:
T'ynuk Muxami C/x Jlermon, ToMckHUII 203 1984 00:28:39,4 +02:
KapraBueB KoHCTaHTHUH TYCYP 218 1987 00:28:39,8 +03:
CeMeHOB AHTOH TOMCK, JIMUHO 278 1982 00:28:40,2 +03
CoMmoB Biammciian TT'ACY 281 2001 00:28:40,7 +03:
YarmuH EBTeHUn C/x JlernoH 297 1973 00:28:47,8 +03:
ParmMoB A33p HIN TTYV 199 1994 00:29:07,5 +03:
Kymnmuuenko Opwit KALINA 234 1982 00:29:31,3 +03:
HuxosaeB KoHCTaHTUH KALINA 254 1986 00:29:31,5 +03:
dunmnnos Hukosan Kapracoxckmuy paroH 294 1989 00:30:01,0 +04
BypHaToB I'yse® HIN TIIY 195 2001 00:30:21,6 +04:
lixapyTa Maxcum KALINA 310 1983 00:30:29,4 +04:
XoMeHKO JaHumi HM Ty 296 2000 00:30:29,7 +04:
Boumapb Burasnui Kapracoxckuy paroH 190 2001 00:30:38,7 +04:
JIoTMHOB [MUTPUM MUC 317 00:30:48,1 +05
OcTaHMH PoMaH ToMCK, JIMUHO 255 2003 00:30:54,3 +05
Bampames JaHwuia ToMCK, JIMYHO 184 1997 00:30:58,8 +05:
[lepeMuUTVH IMUTPUN TazsnpoM TpaHcrasz ToM 260 1996 00:31:00,0 +05:
Mlarabuer MypaT 0pra, nn4HO 305 1965 00:31:02,6 +05:
BacuUIMHEHKO Bacuiaumi HU TIIY 197 1971 00:31:03,1 +05:
BypHaToB Apkanui HIN TTYV 194 2001 00:31:34,6 +05
Camoiios Cepreit MBOYIO n/x 'Ozmmccei' 273 2000 00:31:44,5 +06:
VnpuH Uinbsa T'aznpoMm TpaHcras Towm 213 1993 00:31:50,1 +06:
KaumpwH Brazucias ToMCK, JIMUHO 219 1985 00:31:51,4 +06:
JlanepaouH IMuUTpPMA Lcu 235 1986 00:32:01,5 +06:
Uyxors Kupmim TYCYP 304 2002 00:32:15,0 +06:
YeboTapér Buranmn TTIIK 299 1975 00:32:15,4 +06:
llapoHoB IMMTPMIA KALINA 306 1984 00:32:46,1 +07:
Bubuk BuTanmmn CUBI'MY 188 1976 00:32:55,3 +07:
Apmanuu AJjexcen TOMCK, JIMUHO 180 1993 00:33:00,3 +07:
Ky3bpMuH IMuTpMi ToMCK, JIMYHO 233 1991 00:33:23,8 +07:
[lopouwrH AHIPEMU HU TIY 267 2001 00:33:38,8 +07:
llepbakor Erop CubI'My (TMN) 313 2002 00:33:42,3 +08:
KysHeunor Ajekcen KALINA 232 1983 00:33:50,0 +08:
CoHpop AnekcaHIp MBOYIO n/x 'Onmmucceir' 282 2001 00:33:53,1 +08:
YcaTor Apkannit TOMCK, JIMYHO 289 1962 00:33:53,8 +08:
BarxeBCKUM Kupniin ToMCK, JIMYHO 209 1997 00:34:06,2 +08:
T'ansuoB JleB TYCYP 200 2002 00:34:18,1 +08:
Manbax IMuTpun KCO 'Towmb' 239 1998 00:34:20,2 +08:
[lepeMuTrH BianyMmp T'asnpoMm TpaHcras ToM 259 1970 00:34:27,7 +08:
llypoxkoB AJeKceM TOMCKMM P—H, JIMYHO 309 1979 00:34:32,7 +08:
Bopucor IlaBen TOMCK, JIMYHO 191 2000 00:34:42,4 +09:
Kanpos Ceprei HY TIOY 217 2000 00:34:48,1 +09:
BepumHyH JTOpb HU TIY 198 1999 00:34:55,6 +009:
[ukaBuuyc JIoHaTac ToMCK, JIMYUHO 263 1988 00:35:03,3 +09:
KonueHnor Bitammcias TOMCK, JIMYHO 225 1972 00:35:48,4 +10:
KazaHueB AHmpen Kapracoxckuy paloH 215 1997 00:36:04,2 +10:

53

00,0
11,7
38,7
26,0
00,9
58,8
59,4
59,8
00,2

:00,6

01,1
08,2
27,9
51,7
51,9

:21,4

42,0
49,8
50,1
59,1

:08,5
:14,7

19,2
20,4
23,0
23,5

:55,0

04,9
10,5
11,8
21,9
35,4
35,8
06,5
15,7
20,7
44,2
59,2
02,7
10,4
13,5
14,2
26,6
38,5
40,6
48,1
53,1
02,8
08,5
16,0
23,7
08,8
24,6
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Hukosiaer AjlekCaHOP
CupoTa AjecaHOp
CapanysnoB AHOpeln
Munsaers Anekcen
Monokyp IMuTpUM
HemnobuH fApocias
AppiieB KOHCTaHTUH
CBupnIOoe BuTanumn
VBONIMH AJIEKCAHIP
lIlecTaxkoB Cepren
Konenor Cepren
IyTnios BianuMmmp
Crapoxmiior VeaH
BaHHMKOB Ajlekceln
MaTtpocoB AjeKCaHOp
BoponkmH AjileKCaHIOp
Kpoxkos Emnmucen
ApnawHnkoB Cepren
llemeT Bacwunum
lIkypkrH KOHCTaHTUH
YawTeir OMak
Kpacynuu AHaTONIUM
YTKUH ApPTEM

I[IaHoB AJIEKCAHIP
YenHmHLueB KOHCTAHTUH
Ty30B AHIOpEeN
AHMKMH Muxani
CpreeB Cepren
Ipyroe Cepren
Baxapor Ceprey BacuinbeBu
3axapos AJeKCaHIp
MaTBueHkO Opuni
demopuyk Mrops
T'ones Opun
TuMobpeeHKO AJlekCeM
BaBxuH AJekCaHOp
XomopeB BukTOp
IMUTPpUeHKO MakKCcuM
KonueHoB AjieKCaHIp
UYepHoycoB Tumoben
Komnynaer Ceprem Cepren

AHOpMaHOB AJlekceln

YKeHwwmHbI, 10.000 m

No/o damunus

MaA

MunyzoBa IlosnmHa
AraBa 3uHauza
Cumakopa ExaTepuHa
Epemenko TaTedaHa
KapnoBuu AnmHa
MaukaH [lonmHa
AbaHacbeBa AHHAa
ByneirmHa KceHusa
KapraBuera Codbsa

BopoHuHa ExaTepuHa

PesynsTaT OTcTaBanme MecTo

ToMCK, JIMYHO 252 1987 00:
ToMCK, JIMUHO 279 1975 00:
ToMCk, JMYHO 274 1974 00:
ToMCK, JIMUHO 244 1986 00:
ToMCK, JIMYHO 265 1983 00:
ToMCK, JIMYHO 251 1978 00:
ToMCK, JIMYHO 182 1982 00:
HU TIY 276 1965 00:
ToMCK, JIMYHO 212 1984 00:
TOMCK, JIMUHO 388 1971 00:
JInuHO 226 1982 00:
TOMCK, JIMUHO 268 1982 00:
HIIIT T3K 283 1996 00:
KALINA 185 1972 00:
ToMCK, JIMYHO 243 1974 00:
MBOYIO n/x 'Ozmmccei' 192 2003 00:
MBOYIO n/x 'Ommccein' 231 2003 00:
TOMCK, JIMUHO 181 1986 00:
ToMCK, JIMYHO 307 1982 00:
TOMCK, JIMUHO 311 1959 00:
TYCYP 298 2000 00:
TOMCK, JIMYHO 228 1953 00:
ToMCK, JIMYHO 290 1994 00:
ToMCK, JIMUHO 257 1979 00:
ToMCK, JIMYHO 300 1968 00:
TTACY 287 1999 00:
HU TIY 177 1999 00:
JInuHO 1996 1962 00:
JIMuHO 356 1983 00:
Tomckasa 06J., JIMUHO 211 1982 00:
ToMCK, JIMYHO 210 1980 00:
TOMCKMM P—H, JIMYHO 242 1979 00:
ToMCK, JIMYHO 292 1977 00:
ToMCK, JIMUHO 201 1983 00:
T'aznpoMm TpaHcras Towm 285 1976 00:
TOMCK, JIMUYHO 183 1983 00:
TTACY 295 1999 00:
HU TTY 204 2002 00:
ToMCK, JIMYHO 224 1989 00:
TOMCK, JIMUYHO 303 1982 00:
ToMCK, JIMYHO 223 1958 00:
TOMCK, JIMUYHO 176 1988 01:
KonnekTue HomMep TP

JInaHO 355 00:
Tomckas o06J., JIMUHO 320 1990 00:
Ty 349 2000 00:
JIuHO 354 00:
TTACY 335 2001 00:
HUM TTY 346 2002 00:
T'asnpoMm TpaHcras ToM 324 1990 00:
ToMCK, JIMYUHO 325 1993 00:
TYCYP 336 1992 00:
HU TIY 330 2000 00:

36:
36:
36:
36:
37:
:25,8
38:
38:
38:
38:

37

38

39

40

42

44

47

29

36

10,4
12,3
22,7
53,1
04,7

01,1
03,2
07,8
32,0

:58,6
:20,4
39:
39:
39:
40:
40:
:33,8
40:
41:
41:
41:
41:
41:

21,4
37,0
38,8
06,2
23,0

54,8
16,5
30,5
48,5
56,2
59,3

:01,7
42:
42
43:
44

22,8
43,6
12,6
52,4

:57,1
44
45:
45:
46:
46:
46:
:11,2
47:
48:
53:
53:
03:

57,6
00,1
21,3
08,6
17,2
26,3

46,5
05,4
06,1
34,5
24,4

:56,0
29:
32:
35:
35:
35:
36:
:17,5
38:
39:

56,5
18,6
05,2
22,4
39,5
00,2

31,8
14,8

+10:
+10:
+10:
+11:
+11:
+11:
+12
+12:
+12:
+12:
+13:
+13
+13:
+13:
+13:
+14:
+14:
+14
+15:
+15:
+15:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+17:
+17:
+19:
+19
+19:
+19:
+19:
+20:
+20:
+20:
+21
+22:
+22:
+27:
+27:
+37:

+00:
+00:
+02:
+05:
+05:
+05:
+06:
+06:
+08:
+09:

30,8
32,7
43,1
13,5
25,1
46,2

:21,5

23,6
28,2
52,4
19,0

:40,8

41,8
57,4
59,2
26,6
43,4

:54,2

15,2
36,9
50,9
08,9
16,6
19,7
22,1
43,2
04,0
33,0
12,8

17,5

18,0
20,5
41,7
29,0
37,6
46,7

: 31,6

06,9
25,8
26,5
54,9
44,8

00,0
00,5
22,6
09,2
26,4
43,5
04,2
21,5
35,8
18,8

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

BosnkoBa AJjiekcaHOpa
Bnacwok ExaTepuHa
Jpyroea AJieHa
Kabanosa JliogMuiia
lMlanposa Ajja
UepHora CHexaHa
XapxoBa ExaTepnHa
ApacriaHoBa Mapusa
MapkmupmoHoBa AHHa
Ky3HenoBa Mapusa

BonkoBa MapwmHa

T'JIaBHBEM CYyIObs

I'JaBHBIM CeKpeTaphb

HI TIIY 328
CUBI'MY 327
T'aznpoMm TpaHcras Tom 331
CUBI'MY 334
HI TIIY 353
ToMCK, JIMYHO 352
ToMCK, JIMYHO 332
KALINA 323
KALINA 345
KALINA 342
ToMCK, JIMYHO 329

Kapnosuu H.B.

Bejsioycor U.A.

1993
2000
1982
2003
1971
1979
1984
1986
1984
1983
1974

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

39:
39:
40:
43:
44:

46
47

37,0
54,7
44,8
35,8
06,0

:29,5
:18,3
48:
57:
58:
00:

19,0
36,5
24,1
52,9

+09:
+09:
+10:
+13:
+14:
+16
+17
+18:
+27:
+28:
+30:

41,0
58,7
48,8
39,8
10,0

:33,5
:22,3

23,0
40,5
28,1
56,9
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21



